et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, facienda curet, quae delensioni et causae suae proficia sibi esse vi- deantur; nisi faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte onatum sibi ipse im- putabit.

Leopoli die 9. Julii 1846.

(2414) Edictum. (3)

Nro. 25953. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentia et de domicilio ignoto D. Martino Górs- ki medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dni Vladislai Com. Stadnicki de praes. 10 Martii 1846 Nro. 8495 resoluto sub 14. Aprilis 1846 emanato eidem ordinatum ex- titit, ut in triduo sub iure deletionis doceat, praenotationem Summae 1200 Aur. super Summa 12,000 Aur. super h. nis Zmigrod cum attinen- tiis Dom. 71. pag. 86. n. 42. on. pro re Jose- phae Com. Stadnicka radicatae modo Vladislai Com. Stadnicki proprie, resoluto ad Nrum. 19109 ex 1823 edito, concessam, Lib. Inst. 241. p. 207. n. 4 on. effectuatam, etiam quoad quo- tam 50 Aur. post destrunctionem adjudicatae medio sententiarum Lib. Inst. 241. p. 474. n. 27 on. inlabularum, quotae 1150 Aur. ex illa Summa 1200 Aur. superrestantem justificatam esse aut in justificatione pendere.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus igno- tum sit, ideo Advocatus Dominus Midowicz in locum liberati a curatela ob subintrantem col- lisionem Advocati Raczyński eidem resoluto ddt. 18. Julii 1846 Nro. 22351 pro Curatore constituti manente substituto Advocato Tusta- nowski, ejus periculo et impendio pro Curato- re constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Auguati 1846.

(2404) Edictum. (3)

Nro. 27503. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentia et de domicilio ignoto Dao. Adamo Ko- chanowski medio praesentis Edicti notum red- ditur: ad instantiam Evae et Sophiae Woycie- chowskie in fundamento Cambi ddt. 1. Septembris 1845 per D. Adamum Kochanowski ac- ceptati, Summam 2000 fl. M. C. in statu pas- sivo honorum Szerzyny cum attinentiis in se- quelam resoluti hujatis ddt. 16. Martii 1846 ad N. 8071 pro re Evae et Sophiae Woycie- chowskie praenotam exitisse.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus igno- tum sit, ideo Advocatus Dominus Bartwański

cum substitutione Domini Advocati Raczyński, periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superiori memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoe notitiam dat.

Ex Cousilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Augusti 1846.

(2420) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 6050. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense, Dom. Joanni Romąski vel nefors ejus haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes olim Andree Borysławski puncto eliminandas ex Summis Skrodzkianis 30m. fl. pretio liciti bonorum Niżborg inhaerente Summae 400 fl. sub praes. 15. Junii 1848 contra illum huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero immo et vitam ejus ignotam — ipsi ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dom. Janocha, cum substitutione Domini Advocati Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic R. Fori Nobilium die 14. Octobris 1848 h. 9 m. compareandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia essa videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 6. Julii 1846.

(2382) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 25613. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, D. D. Soverinae de Com. Kalinowskie Plautin, Theclae de Gawrońskie Sechnowska seu Szachnowska, Stanislas Gąwoński, Justinae de Tyrawskie Zawadzka et Theclae de Kozłowskie Wilamowska, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Di. Casimiri Sadewski centra eosdem et alios de praes. 8. Augusti 1848, Nro. 25613 puncto solutionis Summae 430 fl. M. C. et praestandorum naturalium, huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. Ob commorationem Conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dom. Midowicz cum substitutione judicialis Advocati Dom. Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Ga-

licia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictori hie fori die 30. Novemb. 1848 hor. 10. mat. eo certius compareandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.